Franciscus Divina favente clemencia electus Romanorum Imperator sem-per Augustus, ac Germaniae et Hierosolymarum / Rex, qua Corregens.

Illustres, Reverende, Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii, Prudentes, / item ac Circumspecti nobis sincere dilecti, postquam aliquot ab hinc / annis e Principatu Transylvaniae duo religiosi uniti Graeci / Ritus Basiliani nominanter P<ater> Gregorius Mager et P<ater> Sylvester / Kajani Romam ad Collegium illic De Propaganda Fide missi ab/solutis ibi studiis theologicis huc reversi sunt iisq<ue> tertius eiusdem / Ritus Basilianus religiosus Geruntius Kotor Tyrnaviae in Hungaria pariter studia theologica absolvit et quartus nomine Alexan/der Rednik ad eundem Ordinem susceptus, qui theologiae studium / hic in Collegio Pazmaniano finivit et Noviciatum nunc ingressus est; coniuncti sunt quatuor his religionis in dictum Principatu pro obeundis ibi in Fundatione Balasfalviensi suis muniis / ecclesiasticis se conferentibus; ordinatum est, ut in reditu iter suu<m> / Munkacsinum dirigant eo fine, ut residens ibidem Unitus Eppiscopus <sic!> tribus prioribus Religionis de statu Unionis in Transylvania, / cuius idem Eppiscopus <sic!> se locali visitatione priori anno probe ibid / peracta speciale habet cognitionem, informationem suppeditet et qua/liter ecclesiasticas functiones pro meliori in Transylvania Unionis / promotione cointelligentia cum Generali ibidem Vicario Graeci Ri/tus Unitorum habita fructuosius auspiciari et operari debeant, / eos instruere valeat; quo facto post suam in Munkacs habitatio/nem eousq<ue>, donec praefatus Episcopus necessarium iudicaverit, con/tinuandam, iter suum in Transylvaniam prosequantur: respectu / quarti vero, qui primum, ut praemissum est,

³⁹⁸ Era soțul Mariei Theresia, împărat al Imperiului Romano-German (1745-1765).

Novitiatum ingreditur, / arbitrio memorati Episcopi per rescriptum Regium ad ipsum // expeditum commissum est, an istum in Novitiatu apud se retine/re velit, aut vero in Transylvania subire adeoque cum tribus ab iis eo proficisci debeat; coeterum, ut instituendae religiosorum istorum in promotionem Unionis functiones sedulo cum Vestra, tum Protector / Unionis opera bene applicentur, clementissime mandatur; coeterum / gratia nostra³⁹⁹ Caesareo-Regia benigne propensi vobis monemus. Datum / in Civitate Vienna Austriae die secunda mensis Maii anno / Domini millesimo septingentesimo quadragesimo septimo, Regni vero nostri secundo // Franciscus // Ladislaus Gyulaffi / Baro de Rator / manus propria // Ad mandatum Sacrae Caesariae / Maiestatis proprium / Iosephus Kosma / manus propria //